TERMO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

As Ordenadoras de despesas da Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social,
Sra. Maria do Socorro Aves Freire, da Secretaria de Educação, Sra. Carmiranda
Almeida Miranda, da Secretaria de Saúde, Sra. Leticia Reichel dos Santos e do
Gabinete do Prefeito Luciana Cristina Rodrigues Miranda no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa para
prestação de serviços de assessoria e consultoria em comunicação social,
assessoria de imprensa, marketing e relações públicas, destinadas a diversas
secretarias do Município de Cariré-Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n °
TP1 109.0112017D1V, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa
MSL Comunicação e Estratégia ERELI - ME, no valor global de R$ 59.700,00
(cinquenta e nove mil e setecentos reais), conforme proposta de preços anexa
aos autos do processo.
Ao setor competente para providências cabíveis.

Gariré - Ceará, 06 de Novembro de 2017.

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES
IRAN DA

bine e do Prefeito

CARMI 	ALMEIDA MIRANDA
Se ajfio de Educação

LETICIA REICHEL DÓS SANTOS
Secretaria de Saúde

M3IA 00 SOCORRO ALVES FREIRE
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento

Social

CNPJ: 07.598.60010001-421 CGF: 06920.256-7
End.: Praça Elisio Aguiar, SIN - Centro— Cariré - Ceará- CEP: 62.184-000.

TeL (86) 3646-11331 Fax: (88) 3646-1166
E-mait prefeituramcariregmaiI.com